JOSÉ

RECEBIDO EM

PROTOCOLO N,*
HORA
•

PJF/Secretaria de Grave

Memorando 063/2021/SO/SSCP 	 Em 15/02/2021

De: 	José Walter de Andrade Ávila Junior
Secretário de Obras
SO

Para: 	Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Ref: Memorando 1983/2021/SG

M1azada Senhora,

Em resposta. ao Pedido de Informação n°047/2021 de autoria o vereador Cido Reis vimos pelo

~ente esclarecer que ria ~mento não há previsão de asfaltamento parara Avenida Eudóxio Infante

Vieira no bairro Barreira do Triunfo.

Incluiremos a demanda para que a mesma possa ser contemplada em convénios permitindo a

realização da pavimentação asfáltica na referida via.

Atenciosamente,

Secretaria de Obras
Subsecretaria de Coordenaçlki e Projetos

Avenida Brasil, 2001- 5° andar - juiz de Fora/MIS - CEP: 36060-010 - Tel. (32) 3690-8133

	Page 1